

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ overlay

และติดตั้งระบบไฟฟ้าถนนส่องสว่างแบบนวัตกรรมไทย สายบ้านล่อนน้อย-บ้านหนองนาคำ หมู่ที่ ๘ - ๑ บ้านล่อนน้อย กว้าง

2. ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓,๖๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ผิว AC ไม่น้อยกว่า ๑๔,๔๐๐ ตารางเมตร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,885,800.00 บาท  
เสริมผิวทางถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ overlay และติดตั้งระบบไฟฟ้าถนนส่องสว่างแบบนวัตกรรมไทย
4. ตำบลล่อนน้อย-บ้านหนองนาคำ หมู่ที่ ๘ - ๑ บ้านล่อนน้อย ต.หนองนาคำ อ.เมือง จ.อุดรธานี

โดยสังเขป เสริมผิวทางถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มิ.ย. ๒๕๖๘ เป็นเงิน 11,686,901.62 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พันธุ์ศักดิ์ ริมโพธิ์เงิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ

7.2 สรวิชัย ไชยราช กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 ฤทธิโชค วรรณรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

พันธุ์ศักดิ์ ริมโพธิ์เงิน

10 มิถุนายน 2568 10:17:57

# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางถนนด้วยแอสฟัลต์ค้อนกริต แบบ overlay และติดตั้งระบบไฟฟ้าถนนส่องสว่างแบบนวัตกรรมไทย สายบ้านดอนน้อย-บ้านหนองนาคำ หมู่ที่ ๘ - ๑ บ้านดอนน้อย  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓,๖๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร มีพื้นที่ผิว AC ไม่น้อยกว่า ๑๔,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี  
 หน่วยงานผู้ประเมินราคาหรือเลือกผู้รับเหมาก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ (e-bidding)

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                          | หน่วย | จำนวน      | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง      |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------|
| 1                    | 1. งานขุดดินทำความสะอาดผิวทาง                                                                                                                                              | ตร.ม. | 14,400.000 | 2.40         | 34,560.00    | 1.3571 | 3.25                 | 46,901.37     |
| 2                    | 2. งานเทพคัลไซด์                                                                                                                                                           | ตร.ม. | 14,400.000 | 27.05        | 389,520.00   | 1.3571 | 36.70                | 528,617.59    |
| 3                    | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)<br>3.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE)<br>3.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีเทพคัลไซด์) | ตัน   | 1,728.690  | 2,917.72     | 5,043,833.38 | 1.3571 | 3,959.63             | 6,844,986.27  |
| 4                    | 4. งานตีเส้น<br>5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ                                                                                                                                      | ตร.ม. | 720.000    | 387.26       | 278,827.20   | 1.3571 | 525.55               | 378,396.39    |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                                                                                            |       |            |              |              |        |                      | 11,686,901.62 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

|                                    |                                                                                                                                                                         |
|------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง            | ประกวดราคางานก่อสร้างเสริมผิวทางถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต แบบ overlay และติดตั้งระบบไฟฟ้าถนนส่องสว่างแบบนวัตกรรมไทย สายบ้านดอนน้อย-บ้านหนองนาคำ หมู่ที่ ๘ - ๑ บ้านดอนน้อย |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | กว่า ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓,๖๐๐ เมตร ขนาด ๐.๐๕ เมตร มีพื้นที่ AC ไม่น้อยกว่า ๑๔,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี                 |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลเลาหนองนาคำ                                                                                                          |

พันธุ์ศักดิ์ ริมโพธิ์เงิน

10 มิถุนายน 2568 10:18:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กวาง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓.๖๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองน้ำคำ อำเภอเมืองอุดรธานี จังหวัดอุดรธานี

<sup>๒</sup> ตัวอย่าง : ระบอบราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาคำ

Indice

( พันธุ์ศักดิ์ ริมโพธิ์เงิน )

**ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง**

( สวัสดิ์ไชยธรรม )

( สรวิชญ์ ไชยราช )

## กรรมกรกำหนดราคากลาง



( ฤทธิโชค วรรณ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พันธุ์ศักดิ์ ริมโพธิ์เงิน

10 มิถุนายน 2568